

示范区2023年高标准农田建设项目 定标候选人公示

河南启源招标代理有限公司受开封市城乡一体化示范区农业农村局委托，就示范区2023年高标准农田建设项目进行公开招标，于2023年09月03日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：示范区2023年高标准农田建设项目

1.2项目编号：QYJK-2023-045

1.3项目总投资：约1776.534777万元

1.4招标方式：公开招标

1.5招标范围：

第一、第二标段：图纸、工程量清单及招标文件的全部内容

第三标段：施工阶段及工程缺陷责任期的监理服务

二、标段划分情况

2.1标段划分：本项目共分三个标段：

第一标段：水稻高标准农田建设项目

第二标段：杏花营镇、杏花营农场高标准农田建设项目

第三标段：示范区2023年高标准农田建设项目监理

2.2项目概况：示范区高标准农田建设项目约1.3万亩，主要内容：农田地力提升工程、灌溉排水工程，田间道路工程，农田输配电工程，农田防护与生态保护工程等。

其中水稻乡约0.835万亩，杏花营镇、杏花营农场约0.465万亩。

2.3质量要求：合格，符合国家现行验收标准。

2.4计划工期

第一、第二标段：90日历天

第三标段：监理服务期限同施工工期及工程缺陷责任期

三、投标人资格要求

3.1 第一标段、第二标段

3.1.1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

3.1.2 投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质和公路工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.3 拟派项目经理须具有水利水电工程专业或公路工程专业贰级及以上注册建造师资格证书，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书；拟派技术负责人需具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称。

3.1.4 项目经理、技术负责人应为本单位员工，并具有劳动合同、近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足3个月的从聘用之日起算）。

3.1.5 投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。

3.1.6 最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书）

3.1.7 对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）】；在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理）。

3.1.8 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.1.9 本项目不接受联合体投标，且每个投标人只可投一个标段。

3.2 第三标段

3.2.1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

3.2.2 投标人须具有水利水电工程监理丙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。拟派项目总监须具有水利水电工程监理工程师资格证书及工程专业中级及以上技术职称，且为本单位员工，并具有劳动合同、近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足3个月的从聘用之日起算）。

3.2.3 投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。

3.2.4 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。（提供承诺书，格式自拟）

3.2.5 最近三年内，在经营活动中无重大违法、违纪行为；（提供承诺书，格式自拟）

3.2.6 对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）】；在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目总监）。

3.2.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

四、评标委员会人数：7人

五、评标情况（排序不分先后）

5.1 评标委员会推荐的定标候选人

第一标段

序号	定标候选人全称	投标报价（元）	项目经理	工程质量	计划工期
1	中铁十局集团有限公司	10593932.95	徐忠	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
2	中启建设有限公司	10541284.96	郭尊锋	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
3	河南水润建设工程有限公司	10615781.21	刘新超	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
4	中水京林建设有限公司	10568900.91	孙学鑫	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
5	宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	10628682.79	苗佳	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
6	河南省源顺建设集团有限公司	10616410.16	袁永生	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
7	河南瑞东建筑工程有限公司	10594027.81	陈麦进	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
8	河南金鹰建设集团有限公司	10537855.34	刘伟	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
9	河南东恒市政工程有限公司	10577258.86	熊银菊	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
10	河南景鹏建设工程有限公司	10649593.00	刘远平	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
11	河南铭柱建筑工程有限公司	10588739.67	侯山良	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天

第二标段

序号	定标候选人全称	投标报价（元）	项目经理	工程质量	计划工期
1	河南朝泓建设工程有限公司	5916648.01	魏榛宏	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
2	华源伟业建设集团有限公司	5982595.25	许石英	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
3	抗天建工集团有限公司	5913468.37	赵晨	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
4	湖北驭水工程建设有限公司	5989003.93	李美芝	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天

5	元武建设集团有限公司	5933558.07	崔二辉	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
6	河南树岩建设工程有限公司	5939573.13	张帅	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
7	洛阳旭阳建设集团有限公司	5963742.79	陈喜乐	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
8	林州中港建筑工程有限公司	5929178.98	常晋荣	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
9	辽宁高崇建设工程有限公司	5919752.61	朱广硕	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
10	胜明建设集团有限公司	5936686.89	武铁军	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天
11	中祥豫安建设有限公司	5951464.76	李白雪	合格，符合国家现行验收标准。	90日历天

第三标段

序号	定标候选人全称	投标报价(元)	项目总监	工程质量	监理服务期限
1	河南省光大建设管理有限公司	191800.00	季容	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
2	建基工程咨询有限公司	189660.00	王栋	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
3	河南省立源工程管理有限公司	181800.00	毋双娟	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
4	中韵天隆工程集团有限公司	185500.00	王英杰	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
5	豫通工程管理有限公司	188000.00	王鹏辉	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
6	恒之宇工程集团有限公司	186536.00	孔德永	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
7	中基华工程管理集团有限公司	194800.00	樊现增	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
8	铭信工程咨询有限公司	190684.00	李红秀	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
9	河南海纳建设管理有限公司	199100.00	赵计云	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
10	中誉恒信工程咨询有限公司	200200.00	王志强	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期
11	高达建设管理发展有限责任公司	189630.11	王庆余	合格，符合国家现行验收标准。	同施工工期及工程缺陷责任期

5.2定标候选人项目管理人员情况

第一标段

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中铁十局集团有限公司	项目经理	徐忠	工程师	建造师资格证 建造师注册证 安全生产考核合格证	201909034410000807 鲁1422019202000807 水安 B20170001096
	技术负责人	李杰	工程师	职称证	20200411069
	施工员	柴永进	施工员	岗位证 职称证	SGL20203701331 Z3410081703
	质检员	任迎胜	质检员	岗位证 职称证	SGL20203701498 Z34100117011
	安全员	王意明	安全员	安全生产考核合格证 职称证	水安 C20210000759 Z3410011975
	材料员	邵帅	材料员	岗位证 职称证	SGL20203701546 20200404117
	资料员	弓守刊	资料员	岗位证 职称证	SGL20203701484 20200404170
中启建设有限公司	项目经理	郭尊锋	项目经理	注册建造师证书	川1412015201621755
	技术负责人	宁军锋	技术负责人	专业技术职称证书	00015430
	施工员	乔红伟	施工员	施工员岗位证	SGL20175101485
	质检员	孟杨	质检员	质检员岗位证书	SGL20175103021
	安全员	朱珈欣	安全员	安全员岗位证书	SGL20175101448 川水安 C (2016) 00250
	资料员	马平利	资料员	资料员岗位证书	SGL20175101363
	材料员	任静乐	材料员	材料员岗位证书	SGL20175102943
企业主要负责人	张仲云	企业主要负责人	安全主要负责人 A 类证书	川水安 A (2016) 00082	
	项目经理	刘新超	项目经理	中华人民共和国二级建造师注册证书	豫 241202151836
	技术负责人	骆贺强	技术负责人	河南省专业技术人员职称证书	C20200975172700000136
	安全员	董辉	安全员	安全生产考核合格证 证书	豫水安 C20180000309
				水利水电工程施工	

河南水润建设工程有限公司	施工员	侯闯	施工员	现场管理人员培训合格证书	SGL20224100583
	质检员	姜艳春	质检员	水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书	SGL20204100303
	材料员	汤孟源	材料员	水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书	SGL20214101903
	资料员	王瑞	资料员	水利水电工程施工现场管理人员培训合格证书	SGL20204100197
	造价工程师	卢杨峰	造价工程师	中华人民共和国一级造价工程师注册证书	建[造]13221151010328
中水京林建设有限公司	项目经理	孙学鑫	建造师	二级建造师证	豫241192046675
	技术负责人	王强	技术负责人	职称证	C09030090900025
	专职安全员	宋红兵	技术员	安全员 C 证	豫水安 C20170000201
	安全员	董楠	技术员	安全员 C 证	豫水安 C20140000013
	施工员	韦振	技术员	施工员证	SGL20182101031
	质量管理人员	付彬	技术员	质检员证	SGL20234101549
	材料员	杨勇	技术员	材料员证	SGL20174102156
	资料员	周倩倩	技术员	资料员证	SGL20174102095
宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	项目经理	苗佳	项目经理	建造师证	宁 2642020202200965
	技术负责人	赵正灵	技术负责人	职称证	20109527
	专职安全员	胡佳辉	专职安全员	安考证	宁水安 C20200000048
	施工员	张雨轩	施工员	岗位证	SGL20206400509
	质检员	李冬华	质检员	岗位证	SGL20176400692
	材料员	韩芳芳	材料员	岗位证	SGL20206400508
	资料员	张晨辉	资料员	岗位证	SGL20206400129
河南省源顺建设集团有限公司	项目经理	袁永生	项目经理	注册建造师证	豫 241121232288
	技术负责人	杨磊	技术负责人	职称证	C16098170900007
	施工员	陈伟	施工员	职格证	SGL20150800170
	质检员	袁洋	质检员	职格证	SGL20150800169
	安全员	高森	安全员	职格证	SGL20150800168
	专职安全员	高森	专职安全员	职格证	豫水安 C (2014) 00669
	资料员	叶富强	资料员	职格证	SGL20174102723
	材料员	咱东东	材料员	职格证	SGL20150800171
河南瑞东建筑工程有限公司	项目经理	陈麦进	经理	建造师证	豫241151575557
	技术负责人	冯卫利	工程师	职称证	C20220950052205800131
	专职安全员	弋志鹤	专职安全员	安考证	豫水安 C(2018)00665
	安全员	弋志鹤	安全员	岗位证	SGL20184103249
	施工员	杨祖卫	施工员	岗位证	SGL20184100784
	材料员	阴亚娟	材料员	岗位证	SGL20214102168
	资料员	魏瑶瑶	资料员	岗位证	SGL20214102121
河南金鹰建设集团有限公司	项目经理	刘伟	项目经理	建造师注册证书	豫 241181835137
	技术负责人	王少强	技术负责人	职称证	C20220947040404600034
	安全员	郑欣彤	安全员	安全员岗位证	SGL20234100065
	质检员	曲杨子	质检员	质检员岗位证	SGL20224100807
	造价师	吴锐	造价师	造价工程师资格证书	建[造]13231151000595
	施工员	宋兵	施工员	施工员岗位证	SGL20224100853
	材料员	闫秋弘	材料员	材料员岗位证	SGL20224100810
	资料员	孔玉菊	资料员	资料员岗位证	SGL20224100799
	企业主要负责人	武春晓	企业主要负责人	安全生产考核证	豫水安 A(2022) 00041
河南东恒市政工程有限公司	项目经理	熊银菊	项目经理	二级建造师证	豫 241181941763
	技术负责人	刘巍	技术负责人	中级工程师证	C20220975172206500078
	企业负责人	肖俊民	企业负责人	企业负责人 A 证	豫水安 A (2014) 00008
	专职安全员	邵云龙	专职安全员	专职安全员 C 证	豫水安 C (2021) 00317
	安全员	赵亮	安全员	安全员证	SGL20140812963
	质检员	梁丹	质检员	质检员证	SGL20184102862
	施工员	朱刚跃	施工员	施工员证	SGL20194100756
	资料员	宋少华	资料员	资料员证	SGL20194101043
材料员	丁保鑫	材料员	材料员证	SGL20194100925	

	造价工程师	刘自勇	造价工程师	造价工程师证	建[造]13221151008475
河南景鹏建设工程有限公司	项目经理	刘远平	项目经理	二级建造师注册证书	豫241202154385
	技术负责人	柳彦胜	技术负责人	工程师	C07070160902076
	专职安全员	杨永昌	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫水安 C (2020) 00727
	施工员	祁梦盈	施工员	岗位证	SGL20150800073
	质检员	李家祺	质检员	岗位证	SGL20204102557
	材料员	董利芳	材料员	岗位证	SGL20214101159
	资料员	申洋洋	资料员	岗位证	SGL20214101229
河南铭柱建筑工程有限公司	项目经理	侯山良	项目经理	建造师注册证书	豫 2411819432
	技术负责人	徐萍	技术负责人	职称证	C15917180901219
	施工员	李高昂	施工员	培训合格证书	SGL20214101629
	质检员	孟丽明	质检员	培训合格证书	SGL20234101496
	资料员	李俊杰	资料员	培训合格证书	SGL20204101157
	材料员	张凤娇	材料员	培训合格证书	SGL20214101627
	安全员	凡前进	安全员	培训合格证书	SGL20204101160

第二标段

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南朝泓建设工程有限公司	项目经理	魏榛宏	项目经理	注册建造师证	豫 241171715732
	技术负责人	魏冬冬	技术负责人	职称证	C20190950058101400204
	专职安全员	付林艳	专职安全员	安全生产考核合格证、岗位证	豫水安 C20200000095 SGL20214101906
	质检员	李永花	质检员	岗位证	SGL20164100048
	材料员	杨秀芳	材料员	岗位证	SGL20204101210
	施工员	杨开理	施工员	岗位证	SGL20184100632
	资料员	李晓云	资料员	岗位证	SGL20184100563
华源伟业建设集团有限公司	项目经理	作石英	项目经理	二级建造师注册证	豫241171828149
	技术负责人	赵仕蕊	技术负责人	职称证	C20190958072 8000700627
	安全员	金建峰	安全员	安全考核合格证	豫水安 C (2022) 00729
	施工员	张帆	施工员	岗位证	SGL20164102464
	质检员	金硕	质检员	岗位证	SGL20164102460
	材料员	杨淑伟	材料员	岗位证	SGL20130811968
	资料员	刘军	资料员	岗位证	SGL20174103781
航天建工集团有限公司	造价工程师	温相军	造价工程师	注册证	建[造]13221151 013742
	项目经理	赵晨	项目经理	二建证	豫 241161722004
	技术负责人	戚忠星	技术负责人	职称证	1832551
	施工员	朱利娟	施工员	岗位证	SGL20224101499
	质量员	吕强坤	质量员	岗位证	SGL20204100893
	专职安全员	孙晓将	专职安全员	岗位证	豫水安 C(2016) 01031
	安全员	吕江丽	安全员	岗位证	SGL20194101443
湖北取水工程建设有限公司	材料员	吕志闯	材料员	岗位证	SGL20224101217
	资料员	潘利利	资料员	岗位证	SGL20234100500
	项目经理	李美芝	项目经理	建造师注册证	鄂 242212226394
	技术负责人	李美红	技术负责人	职称证	420123198010214147
	专职安全员	彭玲	专职安全员	安全生产考核合格证	鄂水安 C20220000375
	安全员	彭玲	安全员	岗位证书	SGL20234200262
	质检员	李迅	质检员	岗位证书	SGL20174203837
元武建设集团有限公司	材料员	鲁芬	材料员	岗位证书	SGL20214201450
	施工员	刘寒	施工员	岗位证书	SGL20194201024
	资料员	李霞	资料员	岗位证书	SGL20214200145
	项目经理	崔二辉	项目经理	注册建造师证	豫241212296587
	技术负责人	王丽	技术负责人	职称证	C15917150900751
	资料员	冯永斌	资料员	岗位证	SGL20184102487
	施工员	郝亭亭	施工员	岗位证	SGL20164102261
河南树岩建设工程有限公司	安全员	王函	安全员	岗位证	SGL20174102360 豫水安 C (2016) 00882
	材料员	马玲	材料员	岗位证	SGL20174102737
	质检员	李乐	质检员	岗位证	SGL20174102421
	项目经理	张帅	项目经理	注册证书	豫241171725706
	技术负责人	刘大飞	技术负责人	职称证	C20200950058 101400295
	专职安全员	程仲博	专职安全员	岗位证	豫水安 C20230000464
	质量员	刘文龙	质量员	岗位证	SGL20204101038
洛阳旭阳建设集团有限公司	材料员	刘海斌	材料员	岗位证	SGL20204101122
	施工员	周亚	施工员	岗位证	SGL20214101271
	资料员	范改	资料员	岗位证	SGL20204101041
	项目经理	陈喜乐	项目经理	二级注册建造师	豫 241172049257
	技术负责人	张逸记	技术负责人	职称证	B05150900051
	施工员	汪锦标	施工员	岗位证	SGL20224100723
	质检员	谢占涛	质检员	岗位证	SGL20184102278
河南树岩建设工程有限公司	资料员	曹素欠	资料员	岗位证	SGL20204102182
	材料员	李金定	材料员	岗位证	SGL20204102567
	安全员	许海科	安全员	安全生产考核合格证	豫水安 C20190000113
	项目经理	常晋荣	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241202154148

林州中港建筑工程有限公司	技术负责人	王庆斌	技术负责人	职称证	C20190950058101400295
	施工员	王媛媛	施工员	施工员岗位证	SGL20194101395
	质检员	张素明	质检员	质检员岗位证	SGL20174101429
	专职安全员	裴月丹	专职安全员	安全员岗位证/ 安全生产考核合格证	SGL20184101329 豫水安 C(2016)00916
	材料员	王军强	材料员	材料员岗位证	SGL20174102997
	资料员	冯张政	资料员	资料员岗位证	SGL20194100054
辽宁高崇建设工程有限公司	项目经理	朱广硕	项目经理	建造师证	辽221202096528
	技术负责人	黄博华	技术负责人	职称证	202101004030940
	施工员	王丹丹	施工员	岗位证	SGL20172100346
	质检员	郭智聪	质检员	岗位证	SGL20222100006
	安全员	侯晓娜	安全员	岗位证	SGL20192100108
	材料员	陈曦	材料员	岗位证	SGL20222100016
胜明建设集团有限公司	资料员	张朋	资料员	岗位证	SGL20222100036
	项目经理	武铁军	工程师	建造师证	豫 241151572506
	技术负责人	王莉莉	工程师	技术负责人证	C20200972149903401430
	专职安全员	黄永彪	助工	专职安全员证	豫水安 C (2018) 00436
	质检员	李珍	助工	质检员证	SGL20224100687
	施工员	吴玉波	助工	施工员证	SGL20214100787
中祥豫安建设有限公司	资料员	刘会方	助工	资料员证	SGL20214100770
	材料员	王利娟	助工	材料员证	SGL20224100633
	造价师	刘月莉	工程师	造价师证	SL201544821
	项目经理	李白雪	项目经理	建造师证	豫 241171938711
	技术负责人	毕远亮	技术负责人	职称证	C20200972149903400855
	施工员	陈雨浩	施工员	岗位证	SGL20204102358
	质检员	陈小彩	质检员	岗位证	SGL20204102356
	安全员	李欣怡	安全员	安全考核 C 证	豫水安 C(2020)00398
中祥豫安建设有限公司	材料员	王昂	材料员	岗位证	SGL20204102361
	资料员	韩卫玲	资料员	岗位证	SGL20234100784
	造价师	郝振源	造价师	造价师证	建【造】11224100010046

第三标段					
定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南省光大建设管理有限公司	项目总监	季容	项目总监	注册监理工程师	00519718
	专业监理工程师	张丽	专业监理工程师	注册监理工程师	00485932
	专业监理工程师	李洪俭	专业监理工程师	注册监理工程师	00534720
	监理员	郭显凯	监理员	监理员证	19200787
	资料员	郭利利	资料员	资料员证	2001050002549
	造价咨询负责人	李宁	造价咨询负责人	注册造价工程师	建【造】1422410008414
建基工程咨询有限公司	项目总监	王栋	项目总监	国家注册监理工程师证书	34004415
	专业监理工程师	杨志文	专业监理工程师	河南省专业监理工程师证书	18100772
	专业监理工程师	刘鑫奇	专业监理工程师	河南省专业监理工程师证书	19100345
	专业监理工程师	张金成	专业监理工程师	河南省专业监理工程师证书	18109694
	监理员	康自成	监理员	河南省专业监理工程师证书	21100129
	造价工程师	夏丹丹	注册造价工程师	国家注册造价工程师证书	建【造】1119410004542
河南省立源工程管理有限公司	项目总监	毋双娟	监理工程师	国家注册监理工程师证	00489077
	总监代表	谢艳彬	监理工程师	国家注册监理工程师证	00518796
	专业监理工程师	刘国洲	监理工程师	国家注册监理工程师证	00355940
	专业监理工程师	吴小营	监理工程师	国家注册监理工程师证	00493476
	监理员	文梦新	监理员	省监理员证	20201230
	见证员	雷甜甜	见证员	省见证员证	H4118005000118
	安全员	李少波	安全员	省安全员证	H4115001000048
	资料员	李彦光	资料员	省资料员证	4115114000054
	造价咨询负责人	车会龙	造价工程师	注册造价工程师证	建【造】11214100004020
	造价工程师	王静	造价工程师	注册造价工程师证	11214100003950
中韵天隆工程集团有限公司	总监监理工程师	王英杰	高级工程师	注册监理工程师	00443950
	总监代表	高绍培	高级工程师	注册监理工程师	00519759
	专业监理工程师	郭昌华	/	专业监理工程师	19101993
	监理员	马泽昆	/	监理员	20201259
	见证员	张梦秋	助理工程师	见证员	H4115005000326
	安全员	陈志民	/	安全员	H4115001004415
	资料员	宋亚鹏	助理工程师	资料员	41171140002592
	造价咨询负责人	陈广艳	高级工程师	造价工程师	建【造】14214100003978 建【造】11184100010557
	造价工程师	宋记牢	工程师	造价工程师	建【造】14214100003033
	项目总监	王鹏辉	注册监理工程师 注册监理	注册监理工程师证	00438376

豫通工程管理有限公司	总监代表	王宗寒	工程师	注册监理工程师证	00387408
	专业监理工程师	李建伟	注册监理工程师	注册监理工程师证	00436751
	监理员	白雪宇	监理员	监理员证	20202098
	安全员	管效滨	安全员	安全员证	H4117001 0004097
	造价咨询负责人	史行	注册造价工程师	注册造价工程师证	建[造]1141 0005023
恒之宇工程集团有限公司	造价工程师	王秀雅	一级造价工程师	一级造价工程师证	建[造]1121 4100004723
	项目总监	孔德永	项目总监	注册监理工程师注册执业证书	41009822
	总监理工程师代表	苏培智	总监理工程师代表	注册监理工程师注册执业证书	41013096
	专业监理工程师	罗记兴	专业监理工程师	注册监理工程师注册执业证书	41010706
	监理员	潘杰	监理员	注册监理工程师注册执业证书	61007112
	见证员	薛彭	见证员	见证员岗位证	H41010050100029
	安全员	王亚钉	安全员	安全员岗位证	Y0412300900900089
	造价咨询负责人	刘旭	造价咨询负责人	注册造价工程师注册证书	建[造] 04410002459
	造价工程师	王艳阳	造价工程师	注册造价工程师注册证书	建[造] 11104100011591
	造价工程师	何琼	造价工程师	注册造价工程师注册证书	建[造] 14214100006881
中基华工程集团有限公司	造价工程师	时豪丽	造价工程师	注册造价工程师注册证书	建[造] 19410010539
	(项目总监) 总监理工程师	樊现增	总监理工程师	注册监理工程师证书	13000725
	总监理工程师代表	李玉军	总监理工程师代表	注册监理工程师证书	13001203
	专业监理工程师	韩西西	专业监理工程师	注册监理工程师证书	13011021
	监理员	张丽松	监理员	专业监理工程师证书	冀JL18025
铭信工程咨询有限公司	造价师	史彦	造价师	注册造价工程师证书	建[造]112 01300001379
	项目总监	李红秀	高级	国家注册监理工程师证	00714420
	总监代表	王宏涛	中级	国家注册监理工程师证	00447048
	造价负责人	程东升	中级	国家注册造价工程师/国家注册监理工程师证	建 [造]194100105 48/00595990
	专业监理工程师	孟令团	中级	国家注册监理工程师证	00568544
	监理员	郜四军	初级	河南省专业监理工程师证	21104022
	资料员	李杰	初级	河南省资料员证	4117114010144 3
河南海纳建设管理有限公司	安全员	徐莹莹	初级	河南省安全员证	Y041230090020 0006
	见证员	董坤龙	初级	河南省见证员证	Y041210020020 0263
	项目总监	赵计云	项目总监	国家注册监理工程师证	00466806
	总监代表	谷文博	总监代表	国家注册监理工程师证	00443906
中誉恒信工程咨询有限公司	专业监理工程师	刘蕊露	专业监理工程师	国家注册监理工程师证	00421784
	监理员	韦博书	监理员	监理员证	19201441
	造价咨询负责人	赵孝勇	造价咨询负责人	注册造价工程师证	建[造] 15410006406
	项目总监	王志强	项目总监	注册监理工程师	00359723
	总监代表	尹振乾	总监代表	注册监理工程师	00553165
	专业监理工程师	苏新文	专业监理工程师	注册监理工程师	00596448
	专业监理工程师	韩福敏	专业监理工程师	注册监理工程师	00461805
	监理员	常沙	监理员	监理员岗位培训证	22201470
	安全员	赵靖	安全员	安全员岗位培训证	H41180011200016
	见证员	侯琳琳	见证员	见证员岗位培训证	H41180051200004
	资料员	张云华	资料员	资料员岗位培训证	04123114000 01000148
	造价咨询负责人	刘少珍	造价咨询负责人	注册造价工程师	建[造] 19410010763
	高达建设管理发展有限责任公司	造价工程师	刘彦飞	造价工程师	注册造价工程师
项目总监		王庆余	工程师	注册监理工程师	41003075
总监代表		张春	高级工程师	注册监理工程师	41003074
专业监理工程师		赵鑫	工程师	注册监理工程师	41016947
专业监理工程师		孙青春	工程师	注册监理工程师	51012351
专业监理工程师		王红州	工程师	注册监理工程师	41009936
监理员		傅中歌	工程师	专业监理工程师	20200419
造价咨询负责人		职慧云	高级工程师	注册造价工程师	建[造] 1101410000 6750
安装造价师	李国庆	工程师	注册造价工程师	建[造] 1418410001 0191	

5.3定标候选人企业业绩

第一标段

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
中铁十局集团有限公司	2022年开封市祥符区万隆乡2.58万亩高标准农田建设项目	开封市祥符区农业农村局	2022年8月4日	3605.48731万元
	2022年商河县高标准农田建设项目工程施工	商河县农业综合开发服务中心	2022年7月26日	23781.168062万元
	辽宁省辽河干流防洪提升工程土建施工七标段	辽宁省辽河防洪工程有限责任公司	2022年5月7日	36434.663807万元
	康平县水系连通及水美乡村建设项目一标段(八家子河段、李孤店排干河段)施工	康平县自然资源保护与行政执法中心	2022年3月16日	4045.918941万元
	石屏县龙朋镇应急供水工程EPC总承包	石屏县龙朋镇人民政府	2022年1月26日	13510.7600万元
阿坝州黑水县2021年高标准农田建设(中央预算内)项目瓦钵、木苏片区阿坝州黑水县2021年高标准农田建设(中央预算内)项目瓦钵、木苏片区	黑水县科学技术和农业畜牧水务局	2021年10月31日	12352136.00元	

中启建设有限公司	2021年肥东县桥头集镇高标准农田建设项目	肥东县桥头集镇人民政府	2021年9月20日	22406055.11元
	四川省盐边县2020年高标准农田建设项目(国胜片区)-四川省盐边县2020年高标准农田建设项目(国胜片区)	盐边县三源水务有限责任公司	2020年12月8日	10862969.00元
	济南市引黄灌区农业节水工程(天桥区部分)施工二标段	济南市天桥区水务局	2020年9月29日	12528685.97元
河南水润建设工程有限公司	永新县2021年度高标准农田建设项目三标段	永新县农业农村局	2021年11月19日	30038258.26元
	宁都县2021年高标准农田建设项目2标段(东山坝)	宁都县东山坝镇人民政府	2021年11月8日	11614415.04元
	会昌县2022年新建5万亩高标准农田建设项目8标段(石水乡)	会昌县农业农村局	2022年11月10日	27573448.46元
	四川省绵阳市三台县2022年高标准农田建设项目(中太、塔山镇)	三台县农业农村局	2022年10月31日	21483581.00元
中水京林建设有限公司	海安市2020年高标准农田建设项目开发区品建、塍南村高标准农田建设施工	海安市洋蛮河街道办事处	2020.9.21	1297.3086万元
	2020年泗洪县归仁镇高标准农田建设项目(财政补助)	泗洪县归仁镇人民政府	2020.9.4	1118.8162万元
	2022年内黄县东庄镇1.62万亩高标准农田建设(灾后重建)项目施工	内黄县农业农村局	2022.6.25	2135.873552万元
	莎车县艾力西湖镇苏盖特艾日克(24)村2023年1万亩高标准农田建设项目(1标段)	莎车县农业农村局	2023.04.11	773.770377万元
宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	2021年阜阳市颍东区高标准农田建设项目施工四标段	阜阳市颍东区农业农村局	2021年7月27日	24232495.49元
	开封市祥符区2021年高标准农田建设项目第三标段	开封市祥符区发展投资有限公司	2021年9月28日	27311191.38元
	2022年度徐州市宁陵县高标准农田建设项目(建设部分)第18标段	睢宁县桃园镇人民政府	2022年8月1日	9067871.08元
河南省源顺建设集团有限公司	2023年度安阳县瓦店乡5.6万亩高标准农田建设(灾后重建类)提质项目(一期)	安阳县瓦店乡人民政府	2022.2.17	108540000.00元
	安阳县瓦店乡高标准农田示范区建设项目(一期)EPC总承包	安阳县瓦店乡人民政府	2021.5.20	89886808.00元
	徐州市铜山区2022年度高标准农田建设项目土建及安装工程	徐州市铜山区农业农村局	2022.6.20	11690079.25元
河南瑞东建筑工程有限公司	郑县农业农村局郑县2022年高标准农田建设项目	郑县农业农村局	2022年9月19日	10071658.93元
	范县农业农村局2021年范县高标准农田建设项目三标段	范县农业农村局	2021年7月20日	14088422.75元
	2021年呼和浩特市土默特左旗高标准农田建设项目(第一批)第四标段	土默特左旗农牧局	2021年5月1日	17133368元
河南金鹰建设集团有限公司	上饶市广信区2022年度统筹整合资金推进高标准农田建设项目施工5标-煌固镇	上饶市广信区农业农村局、煌固镇人民政府	2022年10月31日	19659571.58元
	2022年玉田县(第二批)高标准农田建设项目第二标段	玉田县农业农村局	2022年10月25日	9472729.21元
	2022年沛县高标准农田建设项目土建及安装工程十六标段	沛县农业农村局、沛县河口镇人民政府	2022年6月21日	8566558.40元
	2021年凤阳县官塘镇高标准农田建设项目	凤阳县农业农村局	2021年10月15日	8578086.22元
河南东恒市政工程有限公司	余干县2020年统筹整合资金推进高标准农田建设项目施工一标工程	余干县农业农村局、杜庚镇人民政府	2020年10月31日	47505439.76元
	民权县2020年民权县花园乡、龙塘镇2.8万亩高标准农田建设(高效节水灌溉示范区)项目	民权县农业农村局	2020年11月20日	28360874.89元
	环化市通道侗族自治县播阳镇等2个乡镇播阳村等14个村高标准农田建设项目	通道侗族自治县农业农村局	2022年11月23日	23128885.01元
河南景鹏建设工程有限公司	婺源县2019年统筹整合资金推进高标准农田建设项目二标段	婺源县农业农村局	2020年1月15日	13341941.67元
	贵溪市2021年度统筹整合资金推进高标准农田建设项目	贵溪市农业农村局粮食局	2021年12月14日	28697062.91元
	伊川县农业农村局2022年1.5万亩高标准农田建设项目	伊川县农业农村局	2022年7月27日	17535239.27元
	伊川县农村建设用地复垦加乡村振兴项目(一期)-四好农村路东南环线提升工程(彭程线)	伊川乡村振兴发展有限责任公司	2023年3月1日	10602259.65元
河南铭桂建筑工程有限公司	尉氏县2021年庄头镇0.8万亩高标准农田建设项目(田间工程)	尉氏县农业农村局	2021年10月22日	9122814.01元
	2022年开封市祥符区兴隆乡、刘店乡高标准农田建设项目	开封市祥符区农业农村局	2022年4月29日	33890053.64元
	2022年开封市祥符区袁坊乡、万隆乡高标准农田建设项目	开封市祥符区农业农村局	2022年8月4日	39762607.69元

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南朝泓建设工程有限公司	2021年宁晋县东汪镇片高标准农田建设项目三标段:水利市政项目	宁晋县农业农村局	2021年11月15日	11772600元
	2022年通辽市库伦旗旱作高标准农田建设项目第3标段	库伦旗农牧和科技局	2022年4月15日	5043275.74元
	太仆寺旗2023年2万亩高标准农田建设项目	太仆寺旗现代农牧业综合服务中心	2023年3月31日	6790544.04元
华源伟业建设集团有限公司	2022年度安阳县高压镇3.4万亩高标准农田建设(灾后重建)项目	安阳县农田建设服务中心	2022.3.8	5126.603756万元
	红安县2020年高标准农田建设项目(大宗油料作物生产基地七里坪镇、城关镇两片区)第一标段	红安县农业农村局	2020-12-25	531.706338万元
	科尔沁右翼中旗农牧和科技局科右中旗农业发展专项2019年高标准农田建设项目3标段	科尔沁右翼中旗农牧和科技局	2020-04-28	513.259546万元
抗天建工集团有限公司	河南生物育种中心有限公司高标准农田建设项目二标段	河南生物育种中心有限公司	2020年3月30日	5830130.32元
	2021年建安区陈曹乡0.36万亩高标准农田建设项目	许昌市建安区农业农村局	2021年5月28日	5216600元
	睢阳区勒马乡2019年度高标准农田建设项目	商丘市睢阳区农业农村局	2020年1月9日	20972400.00元
山东省滨州沾化区2021年中央预算内投资高标准农田建设项目		滨州市沾化区下庄镇人民政府	2021-09-17	1227.655902万元

湖北取水工程建设有限公司	襄州区龙王镇刘冲等 3 个村 2021 年高标准农田建设项目第二标段	襄阳市襄州区农业综合服务中心	2023-03-03	550.728058 万元
	东西湖区 2020 年度柏泉高标准农田建设项目	武汉市东西湖区人民政府柏泉街道办事处	2020-11-03	533.033072 万元
元武建设集团有限公司	2022 年滑县农业农村局高标准农田机井及配套项目(第二标段)	滑县农业农村局	2022.6.2	5329001.2 元
	孟县 2022 年农村公路村道安全生命防护工程项目	孟县交通运输局	2022.12.29	4728767.40 元
	科尔沁区 2019 年农业生产发展专项(千斤斤粮增产工程)项目第八标段	通辽市科尔沁区农牧局	2020.3.20	6751511.39 元
	2023 年宜阳县柳泉镇 0.8 万亩高标准农田建设项目	宜阳县柳泉镇人民政府	2023.8.11	10236350.83 元
河南树岩建设工程有限公司	迁安市 2020 年大五里镇(原国土移交)高标准农田建设项目(节水灌溉与农田输配电)	迁安市农业农村局	2023 年 2 月 28 日	4564252.31 元
	2022 年邯郸市峰峰矿区界城镇等三个镇高标准农田建设项目第二标段	邯郸市峰峰矿区农业农村局	2022 年 7 月 27 日	4516571.84 元
	赤城县乡村振兴土地及林业资源开发利用建设项目-赤城县 2022 年度大海陀乡水厂土地整治(占补平衡)项目施工	河北露润水利科技有限公司	2022 年 9 月 29 日	11319592.25 元
洛阳旭阳建设集团有限公司	邳州市 2021 年度高标准农田建设项目第 5 标段	邳州市农业农村局	2021 年 7 月 22 日	10332410.00 元
	2020 年度邳州市高标准农田建设项目(第二十八标段)	邳州市农业农村局	2020 年 10 月 12 日	4982526.49 元
	2021 年清丰县韩村镇 3 万亩高标准农田建设项目	清丰县农业农村局	2021 年 06 月 30 日	6450782.78 元
林州中港建筑工程有限公司	2022 年睢县 15 万亩高标准农田建设项目桥涵工程、安装工程	睢县农业农村局	2022 年 06 月 29 日	7092509.98 元
	通辽市科尔沁区 2019 年高标准农田建设(高效节水灌溉)项目第一批	通辽市科尔沁区农牧局	2020 年 04 月 01 日	6590996.61 元
	河南省黄泛区农场 2020 年 5.5 万亩高标准农田建设项目八标段(南片区)项目	河南省黄泛区农场	2020 年 09 月 18 日	5081210.85 元
辽宁高崇建设工程有限公司	2020 年铁西区新民屯镇高标准农田建设项目(四标段)	沈阳市铁西区农业农村局	2020 年 10 月 29 日	4967851.61 元
	2020 年辽宁省锦州市黑山县半拉门镇高标准农田建设项目(中央财政投资)一标段	黑山县半拉门镇人民政府	2020 年 10 月 26 日	5050104.04 元
	大庆市大同区 2021 年高标准农田建设项目四标段	大庆市大同区乡村产业发展服务中心	2021 年 12 月 24 日	31941734.35 元
胜明建设集团有限公司	2022 年永城市 19.5 万亩高标准农田建设项目	永城市农业农村局	2022 年 07 月	47383397.25 元
	2021 年商丘市城乡一体化示范区 4 个乡镇 3 万亩高标准农田建设项目	商丘市城乡一体化示范区农业农村局	2021 年 6 月 21 日	24565721.39 元
	睢县 2021 年高标准农田建设项目	睢县农业农村局	2021 年 06 月 25 日	10747984.00 元
中祥豫安建设有限公司	2021 年平舆县高标准农田建设项目第三批第一标段	平舆县农业农村局	2021 年 9 月 23 日	16392390.57 元
	2021 年南乐县高标准农田建设项目(福瑞镇 2.2 万亩)第四标段	南乐县农业农村局	2021 年 10 月 15 日	5765143.84 元
	2022 年鄂伦春自治旗古里乡七顶山管区旱作高标准农田建设项目	鄂伦春自治旗农牧水利科技局	2022 年 5 月 16 日	14867923.83 元

第三标段

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南省光大建设管理有限公司	2021 年清丰县马村乡 5.2 万亩高标准农田建设项目第十四标段	清丰县农业农村局	2021.7.1	建筑安装工程费 1.72%
	偃师市 2021 年 10 万亩高标准农田建设项目	偃师区农业农村局	2021.8.23	1598043.00 元
建基工程咨询有限公司	邓州市林扒镇高标准农田建设暨耕地质量等级提升项目排灌片区工程监理第 1 标段	河南邓州国土开 发有限公司	2020.9.9	744800 元
	宁津县乡村振兴服务中心 2022 年宁津县 6.94 万亩中央预算内投资高标准农田建设项目监理服务采购项目(B包)	宁津县乡村振兴 服务中心	2022.8.11	873600 元
	利辛县 2021 年高标准农田建设 项目监理第一标段	利辛县农业综合 开发服务中心	2021.8.25	监理服务费用=施工审定价款 x 1.865%
河南省立源工程管理有限公司	祁东县 2022 年高标准农田建设 项目工程监理(22-30 标段)	祁东县农业项目 事务中心	2022.12.27	562600.00 元
	正阳县 2020 年寒冻镇 2.74 万亩高标准农田建设项目	正阳县农业农 村局	2020.8.15	462852.31 元
	2020 年襄城县高标准农田建设项目(丁营茨沟项目区)	襄城县农业农 村局	2020.9.18	340600.00 元
	2020 年濮阳县高标准农田建设项目六标段	濮阳县农业农 村局	2020.6.9	施工中标价的百分之零点捌柒贰
	2022 年夏邑县太平镇等 2 个乡镇 4.6 万亩高标准农田建设项目	夏邑县农业农 村局	2022.7.10	561000.00 元
新乡市高标准农田示范区建设 项目	新乡县农业农 村局	2022.12.10	所承担监理项目施工竣工结算价款的 1.19%	
中韵天隆工程集团有限公司	封丘县 2020 年高标准农田 建设项目 9 标段	封丘县农业农村局	2020 年 8 月 5 日	53.105 万元
	2022 年永城市 19.5 万亩高 标准农田建设项目	永城市农业农村局	2022 年 7 月 12 日	37.90 万元
	2022 年正阳县高标准农 田建设项目第十五标段	正阳县农业农村局	2022 年 8 月 12 日	36.957 万元
	永城市芒山镇高标准农田 建设提升工程项目	永城市农业农村局	2020 年 12 月 25 日	施工中标价的 0.8%
	东海县 2021 年度高标准农 田建设项目监理二标段	东海县农业农村局	2021 年 2 月 26 日	78.00 万元
豫通工程管理有限公司	海州区 2021 年高标准农田 建设项目二标段(板浦镇 东辛片)建设监理	连云港市海州区农 业农村局	2021 年 3 月 5 日	52.3261 万元
	赣榆区 2022 年度高标准农 田建设项目监理	连云港市赣榆区 农业农村局	2022 年 1 月 21 日	工程审定造 价的 1.95%
	樟树市 2020 年度统筹整合 资金推进高标准农田建设项目 施工监理第二次一标段	樟树市农业农村 局	2020.11.25	69.379136 万元
恒之宇工程集团有限公司	滑县 2019 年高标准农田建 设项目(二期)	滑县农业农村局	2020.4.15	34.318 万元
	沁阳市 2021 年度 3.24 万亩 高标准农田建设项目(柏乡、崇 义三个片区)	沁阳市农业农村 局	2021.7.20	21.17 万元
	林州市 2020 年度 0.59 万亩 高标准农田建设项目监理	林州市农业农村 局	2020.5.28	16.3118 万元
恒之宇工程集团有限公司	永城市 2019 年 18.7 万亩 高标准农田建设项目田间工程及 项目监理	永城市农业农村 局	2020.1.12	749886.00 元
	上蔡县 2019 年 15 万亩 高标准农田建设项目	上蔡县农业农村 局	2020.2.6	309204.7 元
	杞县 2021 年高标准农田建 设五里河镇 28 万亩项目区	杞县农业农村局	2021.9.24	265000.00 元
	桐柏县 2022 年高标准农田 建设项目	桐柏县农业农村 局	2022.7.11	162000.00 元
广平县 2019 年胜营镇东张孟 镇高标准农田建设项目监理	广平县农业农村 局	2020.1.22	589800.00 元	

中基华工程管理集团有限公司	2021年威县侯贯镇章台镇高标准农田建设项目	威县农业农村局	2021.9.30	149500.00元
铭信工程咨询有限公司	2022年郸城县秋渠乡3.1万亩高标准农田建设项目	郸城县农业农村局	2022.7.15	409163.20元
	长葛市和尚桥镇2.4万亩高标准农田建设项目21标段	长葛市农业农村局	2020.9.4	316900.00元
	通许县2021年高标准农田项目施工全过程监理	通许县农业农村局	2021.9.24	1110000.00元
河南海纳建设管理有限公司	永城市2020年高标准农田建设项目灌排渠系工程、监理	永城市农业农村局	2020.7.10	施工中中标价的0.8%
	开封市祥符区2020年范村乡3.0万亩高标准农田建设项目	开封市祥符区农业农村局	2020.8.3	766000元
	林州市2021年度0.6万亩高标准农田建设项目监理	林州市农业农村局	2021.5.19	167568.00元
	2021年泌阳县8万亩高标准农田建设项目	泌阳县农业农林局	2021.5.25	1183550.00元
	2021年原阳县官厂乡、大宾镇2万亩高标准农田建设项目	原阳县农业农村局	2021.6.8	403790.8元
	宝丰县2021年4万亩高标准农田建设项目施工及监理	宝丰县农业农村局	2021.7.6	197600.00元
	2021年固始县泉河铺镇徐大营等三乡镇16个村6.95万亩高标准农田建设项目(二标段监理)	固始农业建设投资开发有限公司	2021.9.6	275483.64元
中誉恒信工程咨询有限公司	获嘉县“中原农谷”二区(史庄镇、中和镇、徐营镇)高标准农田示范区建设项目(EPC)	获嘉县农业农村局	2023.2.8	1063252.6元
	2021年正阳县寒冻镇、傅寨乡、兰青乡、种猪场6.15万亩高标准农田建设项目一批(第十八标段至第二十七标段)	正阳县农业农村局	2021年5月27日	424700.00元
	唐河县2021年高标准农田建设项目二十二标段(农田林网工程监理)	唐河县植物保护植物检疫站	2021年7月20日	99500.00元
高达建设管理发展有限责任公司	蒙城2020年度高标准农田建设项目工程3标段	蒙城县农业综合开发服务中心	2020年9月25日	344696.00元
	2021年安阳县辛村镇、永和镇1.2万亩高标准农田建设项目监理	安阳县农田建设服务中心	2021.3.26	206800元
	安阳县2020年度0.95万亩高标准农田建设项目监理	安阳县农业农村局	2020.5.13	186000元
	黄龙县2022年高标准农田建设项目	黄龙县农业农村局	2022.10.31	839600元
	2022年集贤县高标准农田建设监理项目(第一标段)	集贤县农田建设发展中心	2022.8.31	515500元

5.4 定标候选人项目经理/项目总监业绩

第一标段

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	项目经理姓名	合同签订时间	合同金额
中铁十局集团有限公司	/	/	/	/	/
中启建设有限公司	/	/	/	/	/
河南水润建设工程有限公司	/	/	/	/	/
中水京林建设有限公司	/	/	/	/	/
宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	/	/	/	/	/
河南省源顺建设集团有限公司	亳州市谯城区2018年高标准农田建设机井及智能化配套工程施工	亳州市谯城区土地整治中心	袁永生	2019.10.28	4109135.72元
河南瑞东建筑工程有限公司	/	/	/	/	/
河南金鹰建设集团有限公司	鲁山县2022年度大中型水库移民后期扶持基金第二批项目(项目名称)第一标段	鲁山县移民工作服务中心	刘伟	2023.5.23	727384.86元
河南东恒市政工程有限公司	/	/	/	/	/
河南景鹏建设工程有限公司	贵溪市2021年度统筹整合资金推进高标准农田建设项目	贵溪市农业农村局粮食局	刘远平	2021年12月14日	28697062.91元
河南铭桂建筑工程有限公司	/	/	/	/	/

第二标段

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	项目经理姓名	合同签订时间	合同金额
河南朝泓建设工程有限公司	/	/	/	/	/
华源伟业建设集团有限公司	徐州经济技术开发区2020年度高标准农田建设项目(二标段)	徐州经济技术开发区徐庄镇人民政府	件石英	2020-09-08	825.853611万元
抗天建工集团有限公司	/	/	/	/	/
湖北驭水工程建设有限公司	/	/	/	/	/
元武建设集团有限公司	/	/	/	/	/
河南树岩建设工程有限公司	/	/	/	/	/
洛阳旭阳建设集团有限公司	/	/	/	/	/
林州中港建筑工程有限公司	/	/	/	/	/
辽宁高崇建设工程有限公司	/	/	/	/	/
胜明建设集团有限公司	/	/	/	/	/
中祥豫安建设有限公司	2021年南乐县高标准农田建设项目(福堪镇2.2万亩)第四标段	南乐县农业农村局	李白雪	2021年10月15日	5765143.84元
	2022年鄂伦春自治旗古里乡七顶山管区旱作高标准农田建设项目	鄂伦春自治旗农牧水利科技局	李白雪	2022年5月16日	14867923.83元

第三标段

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	项目总监姓名	合同签订时间	合同金额
河南省光大建设管理有限公司	2021年清丰县马村乡2万亩高标准农田建设项目第十四标段	清丰县农业农村局	季容	2021.7.1	建筑安装工程费1.72%
	偃师市2021年10万亩高标准农田建设项目	偃师区农业农村局	季容	2021.8.23	1598043.00元
建基工程咨询有限公司	祁东县2022年高标准农田建设项目工程(22-30标段)	祁东县农业项目事务中心	王栋	2022.12.27	562600.00元
	利辛县2021年高标准农田建设项目监理第一标段	利辛县农业综合开发服务中心	王栋	2021.8.25	监理服务费用=施工审定价款x1.865%
河南省立源工程管理有限公司	2020年濮阳县高标准农田建设项目六标段	濮阳县农业农村局	毋双娟	2020.6.9	施工中中标价的百分之零点捌柒贰
	2022年夏邑县太平镇等2个乡镇4.6万亩高标准农田建设项目	夏邑县农业农村局	毋双娟	2022.7.10	561000.00元
	新乡县高标准农田示范区建设项目	新乡县农业农村局	毋双娟	2022.12.10	所承担监理项目施工竣工结算款的1.19%
中韵天隆工程集团有限公司	2022年永城市19.5万亩高标准农田建设项目	永城市农业农村局	王英杰	2022年7月12日	37.90万元
	2022年正阳县高标准农田建设项目第十五标段	正阳县农业农村局	王英杰	2022年8月12日	36.957万元
	东海县2021年度高标准农田建设项目监理二标段	东海县农业农村局	王英杰	2021年2月26日	78.00万元
	海州区2021年高标准农田建设项目二标段(板浦镇东辛片)建设监理	连云港市海州区农业农村局	王英杰	2021年3月5日	52.3261万元

	赣榆区2022年度高标准农田建设项目	连云港市赣榆区 农业农村局	王英杰	2022年1月21日	工程审定造 价的1.95%
豫通工程管理有限公司	沁阳市 2021 年度 3.24 万亩高标准农田建设项目 (柏乡、崇义三个片区)	沁阳市农业农村局	王鹏辉	2021.7.20	21.17 万元
	林州市 2020 年度 0.59 万亩高标准农田建设项目	林州市农业农村局	王鹏辉	2020.5.28	16.3118 万元
恒之宇工程集团有限公司	2022 年寿县隐贤镇、板桥 镇高标准农田建设项目	寿县农业农村局	孔德永	2022.8.20	308193.09 元
	2021 年沾益区高标准农田建设项目 监理服务项目 (二标段)	曲靖市沾益区农业 农村局	孔德永	2021.10.26	21360.00 元
	正阳县洪汝河治理工程汝河护岸工程	正阳县水利局	孔德永	2020.8.31	136995.00 元
中基华工程管理有限公司	2020 年临城县石城乡 片高标准农田建设项目	临城县农业农村局	樊现增	2020.9.21	184300.00 元
	张家口市塞北管理区 2020 年榆树沟管理处 片高标准农田建设项 目 (施工/监理)-第二标段	张家口市塞北管理区农业农村局	樊现增	2020.11.26	340000.00 元
铭信工程咨询有限公司	汝南县 2022 年东官庄镇 4.8 万亩高标准农田建设 项目	汝南县农业农 村局	李红秀	2020.7.20	403130.00 元
	光山县 2022 年 20 万亩高标准 农田(罗陈乡、 马镇、寨河镇、十里镇、南 向店乡、泼河镇 10.3 万亩)项目 监理四标段	光山县农村建 设投资有限公 司	李红秀	2022.9.30	343600.00 元
	2022 年郸城县南丰镇、李楼乡 2.9 万亩高标准农田建设项目	郸城县农业农 村局	李红秀	2022.7.15	374618.72 元
河南海纳建设管理有限公司	永城市2020年高标准农田建设项目灌渠 系工程 监理	永城市农业农村局	赵计云	2020.7.10	施工中标价的 0.8%
	开封市祥符区2020年范村乡3.0万亩高标准农田 建设项目	开封市祥符区农业 农村局	赵计云	2020.8.3	766000 元
	林州市2021年度0.6万 亩高标准农田 建设项目 监理	林州市农业农村局	赵计云	2021.5.19	167568.00 元
中誉恒信工程咨询有限公司	潢川县江家集镇2021年小型水利基础设施建 设项目	潢川县江家集镇人民政府	王志强	2021年10月8日	120000.00 元
	杞县2021年高标准农田建设城郊乡1.0万亩项目 区	杞县农业农村局	王志强	2021年9月17日	145000.00 元
	叶县2022年3.64万高标准农田建设项目-保安区	杞县农业农村局	王志强	2022年9月23日	401566.00 元
高达建设管理发展有限责任公司	黄龙县 2022 年高标准农田建设项目	黄龙县农业农村局	王庆余	2022.10.31	839600 元
	2022 年集贤县高标准农田建设监理项目 (第一标 段)	集贤县农田建设发展 中心	王庆余	2022.8.31	515500 元

5.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

5.5.1 招标文件要求的资格能力条件

第一、二标段

序号	资格能力条件
1	<p>1. 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。</p> <p>2. 投标人须具有水利水电工程施工总承包叁级及以上资质和公路工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；</p> <p>3. 拟派项目经理须具有水利水电工程专业或公路工程专业贰级及以上注册建造师资格证书，具有有效的安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书；拟派技术负责人需具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称。</p> <p>4. 项目经理、技术负责人应为本单位员工，并具有劳动合同、近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足 3 个月的从聘用之日起算）。</p> <p>5. 投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。</p> <p>6. 最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为。（提供承诺书）</p> <p>7. 对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）】；在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理）。</p> <p>8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。</p> <p>9. 本项目不接受联合体投标，且每个投标人只可投一个标段。</p>

第三标段

序号	资格能力条件
1	<p>1. 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。</p> <p>2. 投标人须具有水利水电工程监理贰级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。拟派项目总监须具有水利水电工程监理工程师资格证书及工程类专业中级及以上技术职称，且为本单位员工，并具有劳动合同、近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足 3 个月的从聘用之日起算）。</p> <p>3. 投标人财务状况良好，没有财务被接管、破产状态。提供2020、2021、2022年度经审计的财务审计报告，新成立投标人以新成立年限为准提供，不足年限要求的，按实际情况提供财务报表。</p> <p>4. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。（提供承诺书，格式自拟）</p> <p>5. 最近三年内，在经营活动中无重大违法、违纪行为；（提供承诺书，格式自拟）</p> <p>6. 对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的投标人，拒绝其参与本项目投标。【查询渠道：“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）】；在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目总监）。</p> <p>7. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。</p>

5.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第一标段推荐结果如下：

定标候选人全称	响应情况
中铁十局集团有限公司	响应
中启建设有限公司	响应
河南水润建设工程有限公司	响应
中水京林建设有限公司	响应
宁夏上泽龙水利水电工程有限公司	响应
河南省源顺建设集团有限公司	响应
河南瑞东建筑工程有限公司	响应
河南金鹰建设集团有限公司	响应
河南东恒市政工程有限公司	响应
河南景鹏建设工程有限公司	响应

河南铭桂建筑工程有限公司	响应
--------------	----

第二标段推荐结果如下：

定标候选人全称	响应情况
河南朝泓建设工程有限公司	响应
华源伟业建设集团有限公司	响应
抗天建工集团有限公司	响应
湖北驭水工程建设有限公司	响应
元武建设集团有限公司	响应
河南树岩建设工程有限公司	响应
洛阳旭阳建设集团有限公司	响应
林州中港建筑工程有限公司	响应
辽宁高崇建设工程有限公司	响应
胜明建设集团有限公司	响应
中祥豫安建设有限公司	响应

第三标段推荐结果如下：

定标候选人全称	响应情况
河南省光大建设管理有限公司	响应
建基工程咨询有限公司	响应
河南省立源工程管理有限公司	响应
中韵天隆工程集团有限公司	响应
豫通工程管理有限公司	响应
恒之宇工程集团有限公司	响应
中基华工程管理集团有限公司	响应
铭信工程咨询有限公司	响应
河南海纳建设管理有限公司	响应
中誉恒信工程咨询有限公司	响应
高达建设管理发展有限责任公司	响应

5.6 否决投标情况及原因：

第一标段：天安水利集团有限公司、衡阳市蒸湘建筑工程公司、河南得华建筑工程有限公司未按招标文件资格要求提供全国建筑市场监管公共服务平台查询截图，符合性检查不合格，按无效投标处理。

中明建投建设集团有限责任公司、河南平鑫建设工程有限公司、豫琳建工集团有限公司、河南祥鹰市政工程有限公司、中鉴兴华工程技术有限公司提供的满足招标文件要求的企业业绩不足三项，按无效投标处理。

第二标段：福建省恒鼎建筑工程有限公司未按招标文件资格要求提供全国建筑市场监管公共服务平台查询截图，按无效投标处理。

河南旭峰建筑工程有限公司、河南科顺建设工程有限公司、河南省旭创水利工程有限公司、河南青峰建设有限公司、河南腾华建设工程有限公司、河南天恒建设工程有限公司提供的满足招标文件要求的企业业绩不足三项，按无效投标处理。

第三标段：无

5.7 所有投标人综合评分情况：无。

5.8 所有投标人技术标评分情况：无。

5.9 所有投标人总得分情况：无。

六、招标文件规定公示的其他内容：无。

七、公示时间

2023年09月06日至2023年09月08日

八、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办〔2020〕13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复。若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

九、联系方式

1. 采购人信息

招标人：开封市城乡一体化示范区农业农村局

地址：河南省开封市西关北街187号

联系人：衡先生

联系方式：0371-2389 2198

2. 招标代理机构信息

招标代理机构：河南启源招标代理有限公司

地址：开封市五大街浙南大厦A座11楼

联系人：吴女士

联系方式：0371-22709983

3. 监督部门信息

监督部门：中国（河南）自由贸易试验区开封片区管理委员会

联系电话：0371-22940856

十、发布媒介

本次定标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。